PAGE
1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 9 февраля  2022 года                                                                                   № 4

	«Об отмене постановления администрации МО «Заволжский сельсовет» от 30.01.2019 № 11»

    В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству

    Администрация муниципального образования «Заволжский сельсовет»

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Порядок осуществления контроля за соблюдением Правил благоустройства территории муниципального образования «Заволжский сельсовет», утвержденный Постановлением администрации МО «Заволжский сельсовет» от 30.01.2019 № 11, отменить.

    2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с действующим Положением и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Заволжский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/zavolzhskijselsovet/.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава МО «Заволжский сельсовет»                                                    Г.Г.Горлова